
DEUTSCHER
MINIGOLFSPORT

VERBAND

Verein: Tel.-Nr.∗:

Name∗: Fax-Nr.∗:

Straße∗: E-Post-Adresse∗:

Ort∗: Landesverband:

Ergebnismeldung für den DMV-Vereinspokal
(gemäß 20.1, 20.2 der Ausschreibung)

Einreichung der Meldung durch den Siegerverein
bis drei Werktage nach dem Spiel

Runde: Termin: Ort: Bahnensystem:

Heimmannschaft Erg. Pkte. Gastmannschaft Erg. Pkte.

–

Name Kat. Paßnr. Erg. Pkte. Name Kat. Paßnr. Erg. Pkte.

1 –

2 –

3 –

4 –

5 –

E –

A –

Bei einer Auswechselung an der entsprechenden Position beide Namen, Gesamtergebnis und Punkte eintragen; Kategorie und Paßnummer offenlassen. Daten und Ergebnis
der ein- und ausgewechselten Spieler unter E bzw. A notieren.

Datum: Vertreter des Heimvereins: Vertreter des Gastvereins:

Dokument drucken Eingaben löschen Angaben zu mit ∗ markierten Feldern sind optional


	verein: SG Arheilgen
	tel: 
	name: 
	fax: 
	str: 
	epost: 
	lv: [HBSV]
	runde: [2. regionale Runde]
	termin: 04.11.07
	ort: Arheilgen
	sys: [Beton]
	heim: Sg Arheilgen
	heimerg: 
	heimpkt: [10]
	gast: MGC Bad Soden Salmünster
	gasterg: 
	gastpkt: [0]
	sp11: Kampflos für SG Arheilgen
	kat11: []
	pass11: 
	erg11: 
	pkt11: []
	sp21: MGC Bad Soden Salmünster  
	kat21: []
	pass21: 
	erg21: 
	pkt21: []
	sp12: 
	kat12: []
	pass12: 
	erg12: 
	pkt12: []
	sp22: nicht angetreten
	kat22: []
	pass22: 
	erg22: 
	pkt22: []
	sp13: 
	kat13: []
	pass13: 
	erg13: 
	pkt13: []
	sp23: 
	kat23: []
	pass23: 
	erg23: 
	pkt23: []
	sp14: 
	kat14: []
	pass14: 
	erg14: 
	pkt14: []
	sp24: 
	kat24: []
	pass24: 
	erg24: 
	pkt24: []
	sp15: 
	kat15: []
	pass15: 
	erg15: 
	pkt15: []
	sp25: 
	kat25: []
	pass25: 
	erg25: 
	pkt25: []
	sp16: 
	kat16: []
	pass16: 
	erg16: 
	sp26: 
	kat26: []
	pass26: 
	erg26: 
	sp17: 
	kat17: []
	pass17: 
	erg17: 
	sp27: 
	kat27: []
	pass27: 
	erg27: 
	datum: 04.11.07
	heimvertreter: Erich Hess
	gastvertreter: Jürgen Möckel
	Reset: 


